
Paraná , 08 de Maio de 2023   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XII | Nº 2765 

 

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        318 

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 207/2023 PREGÃO 

ELETRONICO Nº 027/2023 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 207/2023 

PREGÃO ELETRONICO Nº 027/2023 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: GASPAR LUIZ DOS SANTOS 

CNPJ Nº 29.004.294/0001-01 

Representante: GASPAR LUIZ DOS SANTOS 

CPF nº 384.519.301-82 

OBJETO: Aquisição de materiais hidráulicos, elétricos, pintura, 

materiais estruturais, artefatos de cimento, acabamento interno e 

externo, ferragem e cobertura, conforme condições, quantidades e 

exigências estabelecidas neste instrumento, visando o atendimento de 

todas as secretarias que compõem a esfera municipal, conforme inciso 

I do § 1° do art. 18 da Lei nº 14.133, de 2021. 

VALOR TOTAL: R$ 470.000,00 (Quatrocentos e Setenta Mil Reais) 

VIGÊNCIA: 03/05/2024 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 04/05/2023. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA 
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:A12FBF3C 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 208/2023 PREGÃO 

ELETRONICO Nº 027/2023 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 208/2023 

PREGÃO ELETRONICO Nº 027/2023 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: GILBERTO ANTONIO HENZ E CIA LTDA 

CNPJ Nº 05.326.443/0001-90 

Representante: GILBERTO ANTONIO HENZ 

CPF nº 627.991.939-00 

OBJETO: Aquisição de materiais hidráulicos, elétricos, pintura, 

materiais estruturais, artefatos de cimento, acabamento interno e 

externo, ferragem e cobertura, conforme condições, quantidades e 

exigências estabelecidas neste instrumento, visando o atendimento de 

todas as secretarias que compõem a esfera municipal, conforme inciso 

I do § 1° do art. 18 da Lei nº 14.133, de 2021. 

VALOR TOTAL: R$ 610.000,00 (Seiscentos e Dez Mil Reais) 

VIGÊNCIA: 03/05/2024 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 04/05/2023. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA 
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:DF0DD394 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 209/2023 PREGÃO 

ELETRONICO Nº 027/2023 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 209/2023 

PREGÃO ELETRONICO Nº 027/2023 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: GUSTAVO HENRIQUE MARSANGO 

CNPJ Nº 97.520.185/0001-05 

Representante: GUSTAVO HENRIQUE MARSANGO 

CPF nº 091.531.829-60 

OBJETO: Aquisição de materiais hidráulicos, elétricos, pintura, 

materiais estruturais, artefatos de cimento, acabamento interno e 

externo, ferragem e cobertura, conforme condições, quantidades e 

exigências estabelecidas neste instrumento, visando o atendimento de 

todas as secretarias que compõem a esfera municipal, conforme inciso 

I do § 1° do art. 18 da Lei nº 14.133, de 2021. 

VALOR TOTAL: R$ 630.000,00 (Seiscentos e Trinta Mil Reais) 

VIGÊNCIA: 03/05/2024 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 04/05/2023. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA 
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:23DCC2AF 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 210/2023 PREGÃO 

ELETRONICO Nº 027/2023 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 210/2023 

PREGÃO ELETRONICO Nº 027/2023 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: JOSE GABINO MARCHIORI E CIA LTDA 

CNPJ Nº 80.353.675/0001-53 

Representante: JOSE GABINO MARCHIORI 

CPF nº 212.932.289-15 

OBJETO: Aquisição de materiais hidráulicos, elétricos, pintura, 

materiais estruturais, artefatos de cimento, acabamento interno e 

externo, ferragem e cobertura, conforme condições, quantidades e 

exigências estabelecidas neste instrumento, visando o atendimento de 

todas as secretarias que compõem a esfera municipal, conforme inciso 

I do § 1° do art. 18 da Lei nº 14.133, de 2021. 

VALOR TOTAL: R$ 260.000,00 (Duzentos e Sessenta Mil Reais) 

VIGÊNCIA: 03/05/2024 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 04/05/2023. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA - 
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:2687FB94 

 

ESTADO DO PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO DA SERRA 

 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE 

DESENVOLV. DO TERRITÓRIO DO NORDESTE DO 

PARANÁ 

ERRATA DO AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E 

ADJUDICAÇÃO E EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 

 

Na publicação do Diário Oficial dos Municípios do Paraná do dia 

05/05/2023- ANO XII Nº 2764 

Onde Lia - se ―CASA DO ASFALTO DISTRIBUIDORA 

INDUSTRIA E COMERCIO DE ASFALTO LTDA, com o valor 

unitário de R$:4.590,00a toneladapara o item 04 e 37,10 para o item 

05, totalizando o valor dositens em R$: 10.744.875,00(dez milhões, 

setecentos e quarenta e quatro mil oitocentos e setenta e cinco reais)‖. 

Leia-se ― CASA DO ASFALTO DISTRIBUIDORA INDUSTRIA 

E COMERCIO DE ASFALTO LTDA, com o valor unitário de 

R$:4.590,00a toneladapara o item 04 totalizando o valor do item em 

R$: 10.327.500,00(dez milhões, trezentos e vinte e sete mil e 

quinhentos reais)‖ 

Onde Lia - se ―Valor total R$: 10.884.375,00 (dez milhões, oitocentos 

e oitenta e quatro mil, trezentos e setenta e cinco reais‖. 

Leia-se ― 10.467.000,00 (dez milhões, quatrocentos e sessenta e sete 

mil reais‖ 

EQUIPE DE LICITAÇÃOES. 

  

São Jerônimo da Serra, 05 de maiode 2023. 

 


